agroalimentari” – co-Pi Bonomi Silvia e Nardi Daniele del Dipartimento di Ingegneria Informatica, 
Automatica e Gestionale “Antonio Ruberti” – CUP B83C22002920007 - cod. Ugov: CN2-SPOKE-
9-DIAG. 

6. IMPORTO DELL’APPALTO 

L’importo complessivo per tutti i lotti a base di gara, pari ad Euro 32.500,00 
(trentaduemilacinquecento/00) è al al netto di Iva ed è stato calcolato tenendo in considerazione i 
prezzi di mercato.  
Il prezzo offerto dall'Aggiudicatario deve considerarsi omnicomprensivo di tutto quanto necessario 
per la perfetta esecuzione della fornitura, compresi i servizi connessi, se previsti, vedi Lotto 1 che